

MA Stål ApS

Erhvervsparken Klank 9, 8464 Galten

CVR-nr. 33 04 09 46

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Morten Abildgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MA Stål ApS Erhvervsparken Klank 9 8464 Galten
	CVR-nr.: 33 04 09 46 Stiftet: 22. juni 2010 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Abildgaard, Glentevænget 24, 8464 Galten
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	MLLR ABILDGAARD HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive smede- og montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.809 t.kr. mod 5.154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.294 t.kr. mod 1.600 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.808.924	5.154.186
1 Personaleomkostninger	-3.103.531	-3.035.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.762	-87.273
Driftsresultat	1.613.631	2.031.463
Andre finansielle indtægter	48.818	22.650
Øvrige finansielle omkostninger	-1.270	-388
Resultat før skat	1.661.179	2.053.725
Skat af årets resultat	-367.578	-453.628
Årets resultat	1.293.601	1.600.097
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.250.000
Overføres til overført resultat	43.601	350.097
Disponeret i alt	1.293.601	1.600.097

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>347.821</u>	<u>409.912</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.821</u>	<u>409.912</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>347.821</u>	<u>409.912</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.473.902	1.165.132
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	889.012	1.424.867
	Udskudte skatteaktiver	0	993
	Periodeafgrænsningsposter	<u>440.939</u>	<u>163.404</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.803.853</u>	<u>2.754.396</u>
	Likvide beholdninger	<u>454.336</u>	<u>198.972</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.258.189</u>	<u>2.953.368</u>
	Aktiver i alt	<u>3.606.010</u>	<u>3.363.280</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	491.545	447.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.250.000	1.250.000
Egenkapital i alt	<u>1.821.545</u>	<u>1.777.944</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.861	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>59.861</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	243.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	825.417	395.993
Selskabsskat	306.724	446.094
Anden gæld	592.463	499.338
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.724.604	1.585.336
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.724.604</u>	<u>1.585.336</u>
Passiver i alt	<u>3.606.010</u>	<u>3.363.280</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	97.847	1.100.000	1.277.847
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Resultatdisponering	0	350.097	1.250.000	1.600.097
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	447.944	1.250.000	1.777.944
Udloddet udbytte	0	0	-1.250.000	-1.250.000
Resultatdisponering	0	43.601	1.250.000	1.293.601
	80.000	491.545	1.250.000	1.821.545

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.687.565	2.642.308
Pensioner	381.533	365.354
Andre omkostninger til social sikring	26.696	25.844
Personaleomkostninger i øvrigt	7.737	1.944
	<u>3.103.531</u>	<u>3.035.450</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.392.364	1.037.941
Tilgang i årets løb	79.671	354.423
Afgang i årets løb	-372.120	0
Kostpris 31. december 2023	<u>1.099.915</u>	<u>1.392.364</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-982.452	-895.179
Årets af-/nedskrivninger	-91.762	-87.273
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	322.120	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-752.094</u>	<u>-982.452</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>347.821</u>	<u>409.912</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har afgivet en kautionserklæring overfor MLLR Ejendomme ApS for alt mellemværende med pengeinstitut.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 279 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 1.139 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MLLR Abildgaard Holding ApS, CVR-nr. 31160472, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
